

連結貸借対照表  
(2025年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	31,960,991	流 動 負 債	43,499,516
現 金 お よ び 預 金	5,925,446	支 払 手 形 お よ び 買 掛 金	6,794,415
受 取 手 形、売 掛 金 お よ び 契 約 資 産	14,420,834	電 子 記 録 債 務	3,484,312
電 子 記 録 債 権	1,111,815	短 期 借 入 金	17,120,000
商 品 お よ び 製 品	8,966,040	1 年 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金	4,535,145
仕 掛 品	108,626	リ ー ス 債 務	629,620
原 材 料 お よ び 貯 蔵 品	170,881	未 払 金	1,902,278
デ リ バ テ ィ ブ 債 権	6,092	未 払 費 用	3,914,139
そ の 他	1,260,230	未 払 法 人 税 等	725,780
貸 倒 引 当 金	△8,977	未 払 消 費 税 等	1,260,444
固 定 資 産	104,002,671	役 員 賞 与 引 当 金	25,830
有 形 固 定 資 産	96,929,733	デ リ バ テ ィ ブ 債 務	37,107
建 物 お よ び 構 築 物	35,264,309	そ の 他	3,070,441
機 械 装 置	578,821	固 定 負 債	45,171,639
車 両 運 搬 具	8,190,247	長 期 借 入 金	22,774,858
工 具 ・ 器 具 ・ 備 品	189,513	リ ー ス 債 務	1,528,495
土 地	49,733,958	退 職 給 付 に 係 る 負 債	2,075,339
リ ー ス 資 産	2,024,503	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	370,800
建 設 仮 勘 定	948,378	長 期 預 り 金	4,734,390
無 形 固 定 資 産	1,596,607	資 産 除 去 債 務	334,762
ソ フ ト ウ ェ ア	358,731	再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	1,526,531
リ ー ス 資 産	118,839	繰 延 税 金 負 債	11,312,042
そ の 他	1,119,036	デ リ バ テ ィ ブ 債 務	117,506
投 資 そ の 他 の 資 産	5,476,330	そ の 他	396,911
投 資 有 価 証 券	2,932,105	負 債 合 計	88,671,155
関 係 会 社 株 式	24,000	純 資 産 の 部	
退 職 給 付 に 係 る 資 産	34,209	株 主 資 本	43,244,965
差 入 保 証 金	1,640,878	資 本 金	2,000,000
繰 延 税 金 資 産	174,829	資 本 剰 余 金	4,653,501
デ リ バ テ ィ ブ 債 権	42,646	利 益 剰 余 金	36,602,778
そ の 他	675,915	自 己 株 式	△11,314
貸 倒 引 当 金	△48,255	そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額	3,837,798
		そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	762,991
		繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	△68,966
		土 地 再 評 価 差 額 金	2,525,369
		退 職 給 付 に 係 る 調 整 累 計 額	618,403
		非 支 配 株 主 持 分	209,743
資 産 合 計	135,963,662	純 資 産 合 計	47,292,507
		負 債 ・ 純 資 産 合 計	135,963,662

連結損益計算書  
(2024年4月1日から2025年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		115,337,647
物流関連事業収入	82,199,818	
自動車販売関連事業収入	31,444,984	
その他事業収入	1,692,844	
営業原価		104,547,110
物流関連事業営業費	73,434,405	
自動車販売関連事業営業費	29,188,135	
その他事業営業費	1,924,570	
営業総利益		10,790,537
販売費および一般管理費		8,606,421
営業利益		2,184,115
営業外収益		516,643
受取利息配当金	80,087	
受取賃貸料	124,766	
受取諸手数料	23,616	
助成金収入	97,991	
その他営業外収益	190,181	
営業外費用		816,145
支払利息	551,791	
為替差損	5,628	
支払手数料	209,073	
その他営業外費用	49,651	
経常利益		1,884,613
特別利益		41,847
投資有価証券売却益	10,519	
関係会社出資金売却益	21,099	
負ののれん発生益	7,373	
その他特別利益	2,855	
特別損失		96,847
有形固定資産除却損	25,733	
減損損失	20,897	
災害損失	39,338	
リース解約損	10,603	
その他特別損失	274	
税金等調整前当期純利益		1,829,613
法人税、住民税および事業税		789,538
法人税等調整額		185,549
当期純利益		854,525
非支配株主に帰属する当期純利益		8,343
親会社株主に帰属する当期純利益		846,182